
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/228/21 Rady Gminy w Olszewie-Borkach 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Olszewo-Borki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/228/21 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 30 czerwca 2021 roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie ustalenia tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2021 r. poz. 6199 z późn. zm.) § 4 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych i opiekuńczych: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć dydaktycznych, opiekuńczych  
i wychowawczych 

1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 22 
3. psycholog 22 
4. logopeda 22 
5. doradca zawodowy 22 
6. terapeuta pedagogiczny 22 

7. 
nauczyciele przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

22 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 6405



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r., po uprzednim opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Grzymała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6405


	UCHWAŁA NR XVII/108/2025 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T11:34:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




